

EJENDOMMEN BESSER SMEDEGADE 7 ApS

Besser Smedegade 7
8305 Samsø

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/03/2018

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMMEN BESSER SMEDEGADE 7 ApS
Besser Smedegade 7
8305 Samsø

CVR-nr: 19145778
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed samt administration.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på kr. 35.165, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 712.129. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		86.958	48.110
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-39.125	-38.167
Resultat af ordinær primær drift		47.833	9.943
Øvrige finansielle omkostninger		-446	0
Ordinært resultat før skat		47.387	9.943
Skat af årets resultat	2	-12.222	-968
Årets resultat		35.165	8.975
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	50.000
Overført resultat		-24.835	-41.025
I alt		35.165	8.975

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		896.892	924.059
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.000	11.000
Materielle anlægsaktiver i alt		897.892	935.059
Anlægsaktiver i alt		897.892	935.059
Andre tilgodehavender		0	11.978
Periodeafgrænsningsposter		3.600	3.500
Tilgodehavender i alt		3.600	15.478
Likvide beholdninger		152.669	71.626
Omsætningsaktiver i alt		156.269	87.104
Aktiver i alt		1.054.161	1.022.163

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		152.129	176.964
Forslag til udbytte		60.000	50.000
Egenkapital i alt		712.129	726.964
Hensættelse til udskudt skat		175.000	180.000
Hensatte forpligtelser i alt		175.000	180.000
Deposita		36.000	72.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		36.000	72.000
Skyldig selskabsskat		18.000	7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.032	36.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		131.032	43.199
Gældsforpligtelser i alt		167.032	115.199
Passiver i alt		1.054.161	1.022.163

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	176.964	50.000	726.964
Betalt udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	-24.835	60.000	35.165
Egenkapital, ultimo	500.000	152.129	60.000	712.129

Samsø Smedeforretning ApS ejer mere end 5% af selskabets indskudskapital.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Inventar u/kr. 13.000	1.958	0
Inventar og driftsmidler	10.000	11
Ejendom	27.167	27
	<u>39.125</u>	<u>38</u>

2. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 6.222 i selskabsskat.

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Eventual skat	-5.000	-4
Skat af årets indkomst	18.000	7
Regulering tidligere år	-778	-2
	<u>12.222</u>	<u>1</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har 1 ansat direktør uden vederlag.